
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2014 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXX/237/52/2013 Rady Gminy Płośnica z dnia 

17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok poprzez: 

a) zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 84 073,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

b) zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 84 073,00 zł. oraz dokonanie zmian w wydatkach budżetu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

c) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2014 roku; 

d) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi; 

e) zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

f) zmiany w załączniku nr 9 - zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody budżetowe - 19 186 827,54 zł. 

z tego: dochody bieżące - 17 659 950,40 zł. 

dochody majątkowe - 1 526 877,14 zł. 

Wydatki budżetowe - 20 616 084,26 zł. 

z tego: wydatki bieżące - 16 749 250,20 zł. 

wydatki majątkowe - 3 866 834,06 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 4107



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 8 grudnia 2014 r. Zalacznik1.xls 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie                   

(-) 
Zwiększenia Plan po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
577 420,00 0,00 24 726,00 602 146,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 577 420,00 0,00 24 726,00 602 146,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 24 726,00 74 726,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 706 072,51 0,00 51 121,00 7 757 193,51 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 291 580,00 0,00 51 121,00 4 342 701,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 291 580,00 0,00 51 121,00 4 342 701,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 222 204,53 0,00 8 226,00 3 230 430,53 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 89 261,00 0,00 8 226,00 97 487,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

83 261,00 0,00 8 226,00 91 487,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
673 056,49 -65 452,50 65 452,50 673 056,49 

 
85395 

 
Pozostała działalność 673 056,49 -65 452,50 65 452,50 673 056,49 

  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

445 436,49 - 31 309,50 0,00 414 126,99 

  
2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 31 309,50 31 309,50 

  
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

227 620,00 - 34 143,00 0,00 193 477,00 

  
6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 34 143,00 34 143,00 

Razem: 19 102 754,54 -65 452,50 149 525,50 19 186 827,54 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4107

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/936d230e-d800-4608-ab63-336457c00c1d.xls


Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 8 grudnia 2014 r. Zalacznik2.xls 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia 

Zmniejszenia           

(-) 
Plan po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 248 398,71 0,00 40 000,00 2 288 398,71 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 496 378,75 0,00 40 000,00 1 536 378,75 

  
4260 Zakup energii 187 900,00 0,00 25 000,00 212 900,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 0,00 10 000,00 77 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 0,00 5 000,00 45 100,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 589 799,12 -16 418,94 7 650,00 2 581 030,18 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 132 301,93 0,00 300,00 132 601,93 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 107,52 0,00 300,00 12 407,52 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 992 044,28 -16 418,94 6 300,00 1 981 925,34 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 070,00 - 16 168,94 0,00 1 111 901,06 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 579,28 0,00 5 500,00 192 079,28 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 620,00 0,00 800,00 25 420,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

29 060,00 - 250,00 0,00 28 810,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 338 212,91 0,00 1 050,00 339 262,91 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 0,00 700,00 37 200,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 0,00 100,00 5 300,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 752,00 0,00 250,00 9 002,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 033 883,13 -1 000,00 25 726,00 1 058 609,13 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 025 283,13 -1 000,00 25 726,00 1 050 009,13 

  
4260 Zakup energii 37 000,00 -1 000,00 0,00 36 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 11 657,70 0,00 1 000,00 12 657,70 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 24 726,00 24 726,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 285 647,09 -10 200,00 64 851,00 6 340 298,09 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 826 813,31 -4 700,00 56 351,00 3 878 464,31 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358 075,00 -4 700,00 4 700,00 2 358 075,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 546,66 0,00 20 164,00 108 710,66 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
10 656,75 0,00 30 957,00 41 613,75 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
175 290,00 0,00 530,00 175 820,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 286 866,00 -5 500,00 8 500,00 289 866,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 - 5 500,00 1 000,00 215 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 030 117,93 -8 226,00 8 226,00 4 030 117,93 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 508 217,00 -8 226,00 8 226,00 508 217,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 200,00 -8 226,00 8 226,00 313 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 088 444,76 -72 642,50 72 642,50 1 088 444,76 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 088 444,76 -72 642,50 72 642,50 1 088 444,76 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 360,00 0,00 1 000,00 222 360,00 

  
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 - 281,20 0,00 8 918,80 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 980,00 0,00 5 000,00 45 980,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 224 784,10 -32 231,30 0,00 192 552,80 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 355,14 0,00 25 822,50 39 177,64 

  
4247 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

54 361,31 - 3 750,00 0,00 50 611,31 

  
4249 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 

  
4277 Zakup usług remontowych 11 580,00 - 1 737,00 0,00 9 843,00 

  
4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 737,00 1 737,00 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 125,00 125,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 16 379,14 0,00 500,00 16 879,14 

  
4379 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 431,87 -500,00 0,00 931,87 

  
4447 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 500,00 0,00 400,00 14 900,00 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 165,00 165,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 620,00 - 29 643,00 0,00 167 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4107

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/6484a15a-ee36-43bd-a55e-c882dd4d5254.xls


  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300,00 0,00 29 643,00 34 943,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 - 4 500,00 0,00 25 500,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 394,22 -42 443,84 28 608,78 691 559,16 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 15 118,89 27 118,89 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 7 592,10 14 092,10 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 526,79 7 526,79 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 300,00 - 25 000,00 0,00 237 300,00 

  
4260 Zakup energii 130 000,00 - 25 000,00 0,00 105 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 255 348,58 -17 443,84 13 489,89 251 394,63 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -7 592,10 2 324,95 10 732,85 

  
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 - 7 526,79 0,00 25 973,21 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 641,43 - 2 324,95 0,00 67 316,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 433,12 0,00 11 164,94 50 598,06 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 915,63 - 18 700,00 6 000,00 568 215,63 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 334 314,38 - 18 700,00 6 000,00 321 614,38 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

30 000,00 - 18 700,00 6 000,00 17 300,00 

Razem: 20 532 011,26 -169 631,28 253 704,28 20 616 084,26 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 8 grudnia 2014 r. Zalacznik3.xlsx 

 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2014 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej i 

przyłączy w miejscowości 

Płośnica 

245 000,00 245 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 
Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Skurpie 
118 400,00 118 400,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

3. 010 01010 6050 

Wykonanie projektu budowlanego 

kanalizacji sanitarnej w Wielkim 

Łęcku 

19 926,00 19 926,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

4. 010 01010 6050 
Modernizacja zbiorników SBR w 

oczyszczalni ścieków 
94 000,00 94 000,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

5. 010 01010 
6058 

6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przepompowniami we wsi 

Gródki oraz połączeniem z 

kanalizacją w Płośnicy (Etap I) 

oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej we wsi Gródki 

427 552,75 148 335,75 
  

279 217,00 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

6. 010 01010 6060 
Zakup prasy do osadu w 

oczyszczalni ścieków 
123 000,00 123 000,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

7. 010 01010 6060 Zakup urządzenia ciśnieniowego 38 100,00 38 100,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

8. 010 01010 6050 

Wymiana sieci wodociągowej 

istniejącej z rur azbestowo-

cementowych na rury "PE" we wsi 

Gródki na odcinku od budynku 

Gimnazjum do budynku Zespołu 

Szkół 

27 400,00 27 400,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

9. 010 01010 6050 

Budowa skrzyżowań sieci 

wodociągowej i kanalizacynej we 

wsi Gródki z droga wojewódzką 

Nr 544 Brodnica-Lidzbark-

Działdowo-Mława, w granicach 

pasa drogowego stanowiącego 

działke nr 71, obręb 

geodezyjny:Gródki, gmina 

Płośnica 

31 500,00 31 500,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 010 
 

1 124 878,75 845 661,75 0,00 0,00 279 217,00 x 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych nr 

186024N i 186023N w 

miejscowości Gródki 

259 908,13 115 143,13 
 

144 765,00 
 

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych dojazdowych do 
135 000,00 68 287,50 

 
66 712,50 

 

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4107

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/3856d616-d9f3-4d72-a6e0-9863a0cbad1d.xlsx


gruntów rolnych we wsi Zalesie 

Gmina Płośnica 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały Łęck na 

działce nr 20 na odcinku                

o długości 155m 

72 000,00 72 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Droga gminna na działkach nr 156, 

293 i 313/6 w miejscowości 

Skurpie, przebudowa chodnika na 

odcinku o długości 385m 

63 000,00 63 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gralewo na działce 

nr 204 na odcinku                    o 

długości 235m 

80 000,00 80 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

15. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę ulic: Wincentego 

Witosa, Bartłomieja Rusina i 

Marcelego Nowotki w 

miejscowości Płośnica, plus 

odwodnienie 

50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gruszka na 

działkach nr 726/2 i 725/2 na 

odcinku o długości 232m 

49 650,00 49 650,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

Rutkowice - Turza Wielka 
181 000,00 181 000,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 600 
 

890 558,13 679 080,63 0,00 211 477,50 0,00 x 

18. 700 70005 6050 

Remont i modernizacja gminnego 

budynku mieszkalnego nr 7 w 

Zalesiu 

26 000,00 26 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

19. 700 70005 6050 

Remont i modernizacja gminnego 

budynku mieszkalnego nr 61 w  

Gródkach 

16 000,00 16 000,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 700 
 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

20. 750 75023 6050 
Remont i modernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Płośnicy 
108 000,00 108 000,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 750 
 

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

21. 754 75412 6050 
Rozbudowa Sali OSP w 

Niechłoninie 
163 000,00 163 000,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

22. 754 75412 6050 

Przebudowa placu przy budynku 

OSP na działce nr 643 w 

miejscowości w Gruszka 

14 800,00 14 800,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

23. 754 75412 6050 
Remont pokrycia dachowego w 

Sali OSP w Rutkowicach 
11 005,43 11 005,43 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

24. 754 75412 6050 
Wykonanie elewacji budynku OSP 

w Płośnicy 
41 500,00 41 500,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

25. 754 75412 
6067, 

6069 

"Zabezpieczenie terenu gminy 

Płośnica na wypadek klęsk 

żywiołowych i katastrof 

ekologicznych poprzez zakup 

specjalistycznego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego" dla OSP w 

Wielkim Łęcku 

650 000,00 80 000,00 
 

50 000,00 520 000,00 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

26. 754 75412 6060 

Zakup średniego rozpieracza 

ramieniowego w systemie 

dwuwężowym dla OSP w Wielkim 

Łęcku 

24 726,00 0,00 
 

24 726,00 
 

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 754 
 

905 031,43 310 305,43 0,00 74 726,00 520 000,00 x 

26. 801 80101 6050 
Modernizacja parkingu przy 

Szkole Podstawowej w Gródkach 
7 000,00 7 000,00 

   

Szkoła Podstawowa                           

w Gródkach 

27. 801 80110 6050 

Remont i modernizacja budynku 

Gimnazjum im.Jana Pawłwa II w 

Gródkach 

7 000,00 7 000,00 
   

Gimnazjum                            

w Gródkach 

28. 801 80110 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 
   

Gimnazjum                            

w Gródkach 

RAZEM 801 
 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

29. 852 85219 6060 Zakup samochodu służbowego 34 500,00 34 500,00 
   

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej                

w Płośnicy 

RAZEM 852 
 

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 x 

30. 853 85395 
6057 

6067 

Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Płośnica 
232 920,00 5 300,00 

  
227 620,00 

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 853 
 

232 920,00 5 300,00 0,00 0,00 227 620,00 x 

31. 900 90095 6050 

Utwardzenie placu gminnego przy 

budynku OSP w Wielkim Łęcku 

na działce nr 136 

18 729,48 18 729,48 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

32. 900 90095 
6058 

6059 

Szlak dziedzictwa kulturowego 

Gminy Płośnica 
88 536,74 38 536,74 

  
50 000,00 

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

33. 900 90095 
6058 

6059 

Tworzenie warunków do 

budowania partnerstwa na rzecz 

promocji i waloryzacji lokalnych 

zasobów Gminy Płośnica 

41 564,15 12 061,32 
  

29 502,83 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

34. 900 90095 6050 
Przebudowa fontanny w 

miejscowości Płośnica 
20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

35. 900 90095 6050 

Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw na działce nr 71 w 

Rutkowicach 

3 075,00 3 075,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

36. 900 90095 6050 Zagospodarowanie Skweru im. 12 756,00 2 756,00 
 

10 000,00 
 

Urząd Gminy             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4107



Hieronima  Skurpskiego w Płośnicy 

37. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie brzegu rzeki 

Płośniczanki 
12 756,00 2 756,00 

 
10 000,00 

 

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

38. 900 90004 6060 

Zakup urządzenia renowacyjnego 

do utrzymania gminnych terenów 

zieleni 

5 500,00 5 500,00 
   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 900 
 

202 917,37 103 414,54 0,00 20 000,00 79 502,83 x 

39. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Skurpie 
20 260,92 20 260,92 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

40. 921 92109 6050 
Remont i modernizacja świetlicy w 

miejscowości Przełęk 
20 038,27 20 038,27 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

41. 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy 

świetlicy w Turzy Malej 
4 515,19 4 515,19 

   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 921 
 

44 814,38 44 814,38 0,00 0,00 0,00 x 

RAZEM 3 606 620,06 zł 2 194 076,73 zł 0,00 zł 306 203,50 zł 1 106 339,83 zł x 

 
*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 102 500 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 138 414 zł. 

*92109 par.6220 Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 17 300 zł. 

*01010 par.6230 Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000 zł. 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 8 grudnia 2014 r. Zalacznik4.xlsx 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2014 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źrodła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źrodła finansowania: 

pożyczki                    

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty, 
obligacje 

pożyczki na 
wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 
Wydatki 

majątkowe razem 
x 1 523 218,00 451 021,17 1 072 196,83 1 440 573,64 368 376,81 0,00 0,00 368 376,81 1 072 196,83 0,00 0,00 1 072 196,83 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013 

Działanie: 6.2. Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami 

Nazwa operacji: Zabezpieczenie terenu gminy Płośnica na wypadek klęsk żywiołowych i katastrof ekologicznych poprzez zakup specjalistycznego samochodu strażackiego 

Razem wydatki: 6.2 

754         75412 

650 000,00 130 000,00 520 000,00 650 000,00 130 000,00     130 000,00 520 000,00     520 000,00 

z tego: 20124r.   650 000,00 130 000,00 520 000,00   

  2015 r.***   0,00 0,00 0,00                   

1.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa operacji: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami we wsi Gródki oraz połączeniem z kanalizacją w Płośnicy (Etap I) oraz rozbudowa  sieci wodociągowej we wsi Gródki 

Razem wydatki: 321 

010                     
01010 

510 197,11 230 980,11 279 217,00 427 552,75 148 335,75 0,00 0,00 148 335,75 279 217,00 0,00 0,00 279 217,00 

z tego: 2012 r. 

  

7 380,00 7 380,00 0,00 

                  2013 r. 75 264,36 75 264,36 0,00 

2014 r.*** 427 552,75 148 335,75 279 217,00 

1.3 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

Nazwa projektu: Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Płośnica 

Razem wydatki: 9.1.1 
853 

85395 

232 920,00 39 443,00 193 477,00 232 920,00 39 443,00 0,00 0,00 39 443,00 193 477,00 0,00 0,00 193 477,00 

2014 r. 
  

232 920,00 39 443,00 193 477,00 
                  

2015 r.*** 0,00 0,00 0,00 

1.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013) 

Priorytet: OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: Szlak dziedzictwa kulturowego Gminy Płośnica 

Razem wydatki: 413 
900 

90095 

88 536,74 38 536,74 50 000,00 88 536,74 38 536,74 0,00 0,00 38 536,74 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

2014 r. 
  

88 536,74 38 536,74 50 000,00 
                  

2015 r.*** 0,00 0,00 0,00 

1.5 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013) 

Priorytet: OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków do budowania partnerstwa na rzecz promocji i waloryzacji lokalnych zasobów Gminy Płośnica 

Razem wydatki: 413 
900 

90095 

41 564,15 12 061,32 29 502,83 41 564,15 12 061,32 0,00 0,00 12 061,32 29 502,83 0,00 0,00 29 502,83 

2014 r. 
  

41 564,15 12 061,32 29 502,83 
                  

2015 r.*** 0,00 0,00 0,00 

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 1 300 263,12 934 931,16 365 331,96 841 763,56 111 566,36 0,00 0,00 111 566,36 730 197,20 0,00 0,00 730 197,20 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013 

Działanie: 6.2. Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami 

Nazwa operacji: Zabezpieczenie terenu gminy Płośnica na wypadek klęsk żywiołowych i katastrof ekologicznych poprzez zakup specjalistycznego samochodu strażackiego 

Razem wydatki: 

6.2 
754                 

75412 

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00     5 500,00 0,00       

z tego: 20124r. 5 500,00 5 500,00 0,00   

2015 r.*** 0,00 0,00 0,00                   

 
 

 

 

 
 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

Nazwa projektu: Na dobry początek 

Razem wydatki: 9.1.1 853 1 054 114,32 909 452,36 144 661,96 595 614,76 54 778,06 0,00 0,00 54 778,06 540 836,70 0,00 0,00 540 836,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4107

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/374b0d42-b83d-48dd-8a59-f2723f8076d3.xlsx


2.2 z tego: 2013 r. 

  

85395 395 019,35 361 870,13 33 149,22 

                  2014 r. 595 614,76 540 836,70 54 778,06 

2015 r.*** 63 480,21 6 745,53 56 734,68 

2.3 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

Nazwa projektu: Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Płośnica 

Razem wydatki: 9.1.1 
853 

85395 

208 730,00 0,00 208 730,00 208 730,00 31 309,50 0,00 0,00 31 309,50 177 420,50 0,00 0,00 177 420,50 

2014 r. 
  

208 730,00 0,00 208 730,00 
                  

2015 r.*** 0,00 0,00 0,00 

2.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013) 

Priorytet: OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków do budowania partnerstwa na rzecz promocji i waloryzacji lokalnych zasobów Gminy Płośnica 

Razem wydatki: 413   12 271,20 331,20 11 940,00 12 271,20 331,20 0,00 0,00 331,20 11 940,00 0,00 0,00 11 940,00 

2014 r. 
  

900 

90095 

12 271,20 331,20 11 940,00 
                  

2015 r.*** 0,00 0,00 0,00 

2.5 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: "Uwierz w siebie" - aktywizacja społeczno-zawodowa podopiecznych jednostek pomocy społecznej 

Razem wydatki: 7.1 852                  

85214,85295 

19 647,60 19 647,60 0,00 19 647,60 19 647,60 0,00 0,00 19 647,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2014r.   19 647,60 19 647,60 0,00                   

Wydatki bieżące i majątkowe razem: 2 823 481,12 1 385 952,33 1 437 528,79 2 282 337,20 479 943,17 0,00 0,00 479 943,17 1 802 394,03 0,00 0,00 1 802 394,03 

 

*Wydatki w § 2917 (36 660,98 zł. budżet środków europejskich) i § 2919 (6 469,59 zł. budżet państwa)  zwrot 

części dotacji wykorzystanej  w latach ubiegłych w łącznej kwocie 43 130,57 zł. 

 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 8 grudnia 2014 r. Zalacznik6.xls 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku 

             w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Pomoc 

finansowa 

Pomoc 

finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 

600 
  

20 000,00 127 500,00 5 000,00 
  

5 000,00 
 

122 500,00 122 500,00 

 

60016 
 

20 000,00 25 000,00 5 000,00 
  

5 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 

 
2320 

 
5 000,00 5 000,00 

  
5 000,00 

   

 
6300 20 000,00 

        

 
6050 

 
20 000,00 

     
20 000,00 20 000,00 

60014 
  

102 500,00 
     

102 500,00 102 500,00 

 
6300 

 
102 500,00 

     
102 500,00 102 500,00 

754 
  

74 726,00 74 726,00 
     

74 726,00 74 726,00 

 
75412 

 
74 726,00 74 726,00 

     
74 726,00 74 726,00 

  
6300 74 726,00 

        

  
6060 

 
24 726,00 

     
24 726,00 24 726,00 

  
6069 

 
50 000,00 

     
50 000,00 50 000,00 

801 
  

0,00 2 824,56 2 824,56 
  

2 824,56 
   

 

80195 0,00 2 824,56 2 824,56 
  

2 824,56 
   

 
2310 0,00 2 824,56 2 824,56 

  
2 824,56 

   
852 

   
1 600,00 1 600,00 

   
1 600,00 

  

 

85220 
  

1 600,00 1 600,00 
   

1 600,00 
  

 
2710 

 
1 600,00 1 600,00 

   
1 600,00 

  
900 

  
22 000,00 22 000,00 2 000,00 

   
2 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

90004 
 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 
   

2 000,00 20 000,00 20 000,00 

 
2710 2 000,00 

        

 
4210 

 
2 000,00 2 000,00 

   
2 000,00 

  
90095 

 
20 000,00 20 000,00 

     
20 000,00 20 000,00 

 
6300 20 000,00 

        

 
6050 

 
20 000,00 

     
20 000,00 20 000,00 

921 
  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 
   

2 500,00 
  

 

92105 
 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 
   

2 500,00 
  

 
2710 2 500,00 

        

  
4210 

 
2 500,00 2 500,00 

   
2 500,00 

  
OGÓŁEM 119 226,00 231 150,56 13 924,56 0,00 0,00 6 632,48 6 100,00 217 226,00 217 226,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4107

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/a1d668b1-887f-469e-8931-b28dc9e94cd4.xls


Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 8 grudnia 2014 r. Zalacznik9.xls 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty 

zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2014 roku 

 

(w złotych) 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację lub 

nazwa zadania 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 
GMINNY OŚRODEK KULTURY                                   

W PŁOŚNICY 
0,00 239 100,00 0,00 

2. 921 92116 2480 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA                             

W PŁOŚNICY 
0,00 179 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3. 010 01009 2830 
Prowadzenie bieżącego utrzymania wód                   

i urządzeń wodnych 
0,00 0,00 5 000,00 

4. 921 92120 2720 
Remont elewacji kościoła wpisanego do 

rejestru zabytków 
0,00 0,00 10 000,00 

5. 921 92120 2720 
Remont kościoła wpisanego do rejestru 

zabytków 
0,00 0,00 8 750,00 

    
OGÓŁEM 0,00 418 100,00 23 750,00 

 
*01010 par.6230 Dotacja dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków w kwocie 2 000 zł.  

*92109 par.6220 Dotacja dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na dofinansowanie zakupu przez 

GOK w Płośnicy środka trwałego oraz kosztów inwestycji w kwocie 17 300 zł. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4107

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/511f2abf-f90c-4e53-a99f-6e1787f2da87.xls

		2014-12-15T13:56:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




